

Molėtų krašto laikraštis



LEIDŽIAMAS NUO 1951 M. KOVO 21 D.

2023 M. VASARIO 24 D.,
penktadienis
Nr. 15 (8579)

www.vilnis.lt

Kaina - 1,20 Eur

vilnis

Posėdžiavo ūkininkai

Antradienį rajono savivaldybės salėje buvo susirinkę rajono ūkininkų sąjungos nariai, kur aptarė praėjusių metų rezultatus, diskutavo apie šiandienos aktualijas. Apie tai - vėlesniuose numeriuose



Molėtams – „Karštųjų menų sostinės“ sertifikatas!

Prieš daugiau negu dvejus metus Molėtų rajono savivaldybė tapo pirmąja Lietuvoje prisijungusia prie Lauko ekspozicijų tinklo projekto „Karštųjų menų sostinės“ ir atnaujintoje savivaldybės aikštėje įrengė paviljoną MOLĖTAI/Gobis. Lauko ekspoz. Šį projektą visoje Lietuvoje įgyvendina kūrybinių iniciatyvų grupė „Kvadratas“, kurios prezidento Tomo J. Daunoros kaulinio porceliano paroda ir atidarė profesionalaus meno parodų ciklą minėtame paviljone. Šią savaitę dvejų metų draugystės su Molėtais proga Tomas J. Daunora atvyko su dovanomis. Pirmoji jų - tai pažintis su dabar eksponuojamos keramikos parodos autore Lidija Kuzmiene, kuri buvo pristatyta kaip profesionali keramikė, prakalbinanti molį taikydama savitas technologijas, kuriant lipdant, o ne žiedžiant dirbinius, kurie nėra glazūruoti. Pasak menininkės, jai tas molio paviršius be glazūros labai brangus. „Pradėjau nuo lietuviško šamotinio molio vazų, paskui buvo ir figūrų. Buvau laisva, manęs nevaržė noras parduoti kūriniai ir kūriau tai, kas patiko,“ kalbėjo L. Kuzmienė, pridūrusi, kad vėliau norėjosi didelių vazų, o jos lauko paviljone (Nukelta į 2 psl.)



Lidija Kuzmienė su Tomu J. Daunoru, kuris rajono merui įteikė sertifikatą

Suvestinėse: medienos vagystės, sukčiavimas ir kas būna „peržengus“ 5 promilių ribą...

Po rezonanso sulaukusio neteisėto miško kirtimo šalia Dundulių kaimo, kurio tyrimą vykdė Miškų kontrolės departamentas, dar pernai lapkritį gavus pranešimą dėl galimai neteisėtos veiklos miške Molėtų rajone, šiuo metu ikiteisminį tyrimą pradėjo ir teisosaugininkai. Tyrimo metu buvo nustatyta, kad miškas buvo kertamas savavališkai - neturint leidimo ar pateikto ir suderinto pranešimo apie ketinimą jį kirsti. Aplinkosaugininkai nustatė ir pažeidimu įtariamus asmenis. Praėjusią savaitę ikiteisminį tyrimą dėl galimo pasikėsinimo pavogti medieną pradėjo ir Panevėžio apygardos prokuratūros Utenos apylinkės prokuratūra. Taip sutapo, kad irgi praėjusią savaitę pradėtas ikiteisminis tyrimas dėl medienos vagystės, kuri buvo įvykdyta... beveik prieš metus. Pranešime, parašytame policijai va-

Liepų gatvėje - daugiabučių statyba

Jau esame ne kartą rašę apie tai, kad daugiabučių namų statybai Molėtuose, Liepų gatvėje du sklypus yra išsinuomojęs UAB „Namų avilys“, kuri netrukus, esant palankiems orams, turėtų pradėti parengiamuosius statybų darbus. Pirmasis, 19 butų, iš keturių suplanuotų šiuose sklypuose pastatyti daugiabučių, turėtų iškilti šiais metais. Kadangi UAB „Namų avilys“ jau kitą savaitę ketina pradėti darbus, trečiadienį šios bendrovės vadovas Julius Samoška su vadybininkais ir specialistais lankėsi rajono savivaldybėje, kur susitikimo su administracijos direktoriumi, Architektūros ir teritorijų planavimo, Statybos ir žemės ūkio skyrių vedėjais metu kalbėjosi apie bendradarbiavimą, kad, prasidėjus daugiabučių statybai, nekiltų formalių trukdžių. Beje, savivaldybė yra įsipareigojusi iki pastatysiamų daugiabučių įrengti įvažiavimą nuo Liepų gatvės.

Naujų daugiabučių projektas pavadintas „Kirų namai“.

Dubingių seniūnijoje liepsnojo ūkinis pastatas

Sekmadienio vakarą apie 21.30 val. Molėtų priešgaisrinei gelbėjimo tarnybai buvo pranešta apie gaisrą, kilusį Dubingių seniūnijoje. Sodyboje, kurioje tarp keleto pastatų vos du - trys metrai, vėjuotą vakarą užsiliepsnojo ūkinis pastatas. Gaisro priežastis tiriantis Molėtų PGT vyriausiasis specialistas Julius Rudzionis sakė, kad gaisro, kurio židyns buvo ūkinio pastato viduje, priežastys tikslinamos... Pasak pareigūno, gaisro gesinimas buvo sudėtingas, bet laimingo atsitiktinumo dėka vėjas, jeigu galima taip teigti, buvo palankus ugniagesiams gelbėtojams. Sodyboje, kur tarp liepsnojusio ūkinio pastato ir gyvenamojo namo te-

buvo vos dviejų metrų atstumas, vėjas liepsnas ginė į priešingą pusę nuo namo ir kito ūkinio pastato, buvusio už trijų metrų. Tačiau ir tokiu atveju pastatams buvo kilęs didelis pavojus... Kuomet gaisrą ūkiniame pastate išvydo namiškiai, vienoje iš patalpų ugnis jau buvo išplitusi. Gaisrą gesino Molėtų PGT IV pamainos I skyriaus, Joniškių, Giedraičių ir vėliau į pagalbą atvykę Inturkės ugniagesiai gelbėtojai.



Juliaus RUDŽIONIO nuotrauka

Gaisro metu išdegė perdanga, nudegė ir buvo nuardyta 120m² stogo, ap-rūko ir buvo sulietos patalpos pir-(Nukelta į 7 psl.)

SUMOKĖSIU 5000 EUR TAM, KURIS PADĖS ŠEIMAI IŠ VILNIAUS SURASTI ŽEMĖS SKLYPĄ SU PAKRANTE, PRIE EŽERO ARBA SODYBĄ. NUOŠIRDŽIAI DĖKINGAS. Tel. + 370 666 82 668

ISSN 1648 - 4096



KVIEČIAME Į AKCIJĄ „LAISVĖ ŠVIEČIA“

Vasario 24 dieną „Radarom“ iniciatoriai kviečia visoje Lietuvoje žmones išeiti į savo miestų ir miestelių aikštes palaikyti jau visus metus už savo laisvę kovojančios Ukrainos, uždegti solidarumo žiburius ir aukoti „Radarom“.

Vasario 24 dieną nuo 17:30 val. mūsų savivaldybės aikštėje švies simbolinis solidarumo su Ukraina užrašas, skambės muzika.

Kviečiame ateiti į aikštę: uždegime 365 savo laisvės liepsnelės kiekvienai karo dienai atminti, taip solidarizuodamiesi su herojiškąja Ukraina ir tikėdami jos pergale.

Molėtų rajono savivaldybės meras Saulius Jauneika

TRUMPAI

PARAMA MAISTU –KOVA. Nuo kovo 1 dienos labiausiai nepasiturintiems Molėtų rajono gyventojams bus dalinama parama maistu. Paramą gaus 1797 gavėjai. Pirmąją šiemet maisto paramą vienam gavėjui sudaro septyni maisto produktai - pienas, konservuoti žali žirneliai, perlinės kruopos, greitai paruošiama košė, kiaulienos konservai, griekiai ir kvietiniai miltai. Molėtų miesto gyventojai, kuriems skirta parama maistu, produktus turi atsisiimti iš sandėlio UAB „Molėtų švara“ kovo 1 – 6 d.

NEPAMIRŠKITE pratešti „Vilnies“ prenumeratą KOVO mėnesiui. Su pristatymu į namus - 1 mėn./9€. Tel. 865244882, el.p. reklama@vilnis.lt, ie-va@vilnis.lt, užsukę į „Vilnies“ redakciją.

DRŪTAI

(Nukelta į 2 psl.)

Politinė reklama

Molėtai KARTU –ATSAKINGAI DIRBANTI BENDRUOMENĖSąrašo Nr.
15

Molėtai KARTU bendruomenė – tai išsilavinusių, atsakingų, patirties ir jaunystės dermės molėtiškių komanda. Joje yra daug savivaldos darbą išmanančių žmonių, tarp kurių – ryškų proveržį Molėtams padaręs bei esminius pamatus padėjęs meras Stasys Žvinys. Dirbant jam ir jo komandai, įvykdyti itin svarbūs, jau šiandien įgyvendinti projektai, padėti pamatai būsimoms veikloms.

Savivaldoje procesai nevyksta „šiandien ir dabar“ principu. Pirmiausia turi būti idėjos ir tik po to jų įgyvendinimas. Toks buvo rajonui vadovavusio mero S. Žvinio pagrindinis tikslas, kuris sėkmingai įgyvendintas. Molėtai šiandien turi modernų Molėtų kultūros centrą, viešąją biblioteką, krašto muziejų, greitai metu veikiantį baseiną, esamą puikią sporto infrastruktūrą, sutvarkytas miesto bei seniūnijų viešąsias erdves, renovuotus daugiabučius namus, parengtus žemės sklypus investicijų pritraukimui. Didžiulės tam pastangos ir parengiamieji darbai atlikti mero S. Žvinio vadovavimo rajonui metu.

Prieš penkerius metus suburta Molėtų krašto aktyvių žmonių bendruomenė jau įrodė, kad Molėtai KARTU – ne vienadienis projektas. Tai puiki ir ypatingai reikalinga alternatyva politinėms partijoms, kurių pažadai daugybę metų tik ir lieka žodiniai...

Jau 2019-ųjų savivaldybių tarybų rinkimuose Molėtų krašto žmonės parodė didžiulį pasitikėjimą mūsų komanda, kuri rajono savivaldybės taryboje gavo šešis mandatus. Tai buvo ir yra reikšminga atsvara valdantiejiems taryboje, kurioje sprendžiami įvairūs mūsų kraštui svarbūs klausimai.

Molėtai KARTU pastangomis buvo pasiekta, kad gyventojai galėtų nemokamai naudotis viešojo transporto paslaugomis Molėtų rajone. Nuolatos įtikinėjome, kad ypatingą dėmesį ir didesnius finansinius išteklius privalome skirti jaunoms šeimoms. O tai gali būti įgyvendinta skiriant finansinę paskatą pirmojo būsto įsigijimui, smulkaus verslo pradžiai bei plėtrai. Deja, bet pastaruosius keturis metus nevyriausybinų organizacijų sektorius nebuvo tinkamai finansuojamas, vaikų vasaros stovyklų rūpestis ir finansinė našta „užkrauta“ ant tėvų pečių.

Molėtai KARTU pasiruošę įtakoti ir vykdyti būtinus pasikeitimus savivaldoje. Esame pasiryžę imtis atsakomybės ir toliau dirbti Molėtams.

Mūsų komandos nariai – esami ir buvę savivaldybės administracijos specialistai, įstaigoms vadovaujantys asmenys, sveikatos priežiūros, kultūros, įvairių bendruomenių bei verslo atstovai – stipri administracinė bei politinė jėga, kuri žino ir geba rezultatyviai dirbti dėl Molėtų krašto gyventojų.

Sąrašo Nr.
15

Politinė reklama bus apmokėta iš politinio komiteto Molėtai kartu politinės kampanijos sąskaitos Užs. Nr. VIL019016

Suvestinėse: medienos vagystės, sukčiavimas ir kas būna „peržengus“ 5 promilių ribą...

(Atkelta iš 1 psl.)

taisė pareigūnai – vyrą parvežė namo ir surašė protokolą už girtu pasirodymą viešoje vietoje. Tėvas ir sūnus iš Dubingių s. savus reikalus, kaip jau įpratę, sprendė padedant pareigūnams. Vakare apie dešimtą valandą policijos pagalbos prašęs 69 metų vyras pasakojo, kad sūnus, paėmęs į rankas žarsteklį, vaikšto po namus. Atvykus policijai, neblaivus vyras pasakojo, kad tarp jo ir sūnaus būta žodinio kivičio, kad jam nieko nenutiko. O sūnus buvo konkretus – vyras sakė, kad kivičio būta ir policija kviesta dėl to, kad jis tėvui nedavė alaus. Neįstengęs pasitikrinti girtumo Joniško s. gyventojas, irgi be policijos negalintis gyventi, kvietė pa-

reigūnus dėl garso kolonėlės vagystės, o atvykus pareigūnams, stebėjosi jų vizitu, nes nebeprisiminė, kad būtų skambinęs pagalbos telefonu, ir garso kolonėlė buvo namuose... O rimtos pagalbos prireikė 89 metų Mindaugui s. gyventojai, kuri klaidžiojo po Alantą. Alantiškė, iškvietusi policiją sakė, kad į jos namus atėjusi nepažįstama senolė kažką kalbėjo apie skolos grąžinimą ir nelabai orientavosi aplinkoje. Senolė pareigūnui parvežė į josios namus. Nesmagus įvykis fiksuotas viename iš prekybos centrų, kur vienam iš pirkėjų sudaužius butelį su aliejumi, keliems pirkėjams dėl slidumo griuvus, rimtą traumą griūdama patyrė molėtiškė, kuriai dėl lūžio prireikė medikų pagalbos... Dėl li-

goto draugo skambinusi molėtiškė prašė pagalbos patenkant į butą, kuriame ji girdi garsus, bet draugas durų neatidaro. Atvykus policijai, medikams, ugniagesiams gelbėtojams, bute išgirdus krentančių daiktų garsus, ugniagesiai gelbėtojais atidarė duris, o rastą viduje neadekvatų vyrą išgabeno medikai. Atvykęs į svečius pas sutuoktinės giminaičius Čiulėnų s. svetingai sutiktas vyras, prisivaišinęs iki 1, 63 prom., pradėjo ieškoti priekabių, todėl buvo išprašytas lauk, o kai ir lauke nenurimo bei balaudojosi į langus, buvo iškviesti ir policijos pareigūnai, kurių atvykimas vyrą iš karto nuramino... Paryčiumi apie 5 val. pareigūnai vyko į Balninkų s., kur, kaip pranešė mergina, konfliktas kilo

tarp jos tėčio ir draugo... Atvykus pareigūnams, konfliktas nurimo, vyras vienas kitam pretenzijų nereiškė, išskyrus tai, kad merginos draugas nepakluso teisėtiems policijos pareigūnų reikalavimams ir todėl vyko į komisariatą, kur jam buvo surašytas protokolas. Suginčių s. gyventoja skundė sūnų ir draugę, kurie, anot sunkiai dėl girtumo kalbėjusios pranešėjos, konfliktuoja... Vis tik sureagavus į šį pranešimą, namuose rasta stipriai neblaivi pranešėja, neblaivus sūnus (4, 76 prom.), jo draugė (3, 06 prom.). Pastarieji tikino, kad jokio konflikto nėra ir nebuvo... Išvykus pareigūnams, į aštuntą dešimtį įkopusi namų šeimininkė nenurimo ir vėl kvietė policiją, skundėsi, kad į ją, gulėjusią lovoje,

sūnus metė lėkštę su maistu. Ir išties, lovoje buvo ir lėkštė, ir maistas joje, ir, ko gero, ją sūnus bus padėjęs, o ne metęs, nes jau ir alkokosteris „terodė“ 3, 58 prom. girtumą, vietoj buvusius beveik 5 promilių... O girtumo rekordus „sumušė“ kitas Suginčių s. gyventojas, kuris pasakojo, kad į jo namų virtuvę įsibrovė nepažįstamas vyras, kuris sudavė jam į antakį ir pasišalino. Atvykę pareigūnai nei įsibrovimo, nei grumtynių pėdsakų nerado, medikai, apžiūrėję žaizdą, irgi nebuvo tikri, kad ji atsirado nuo smūgio... Įsibrovėliu ir jo smūgiu į veidą buvo tikras tik „nukentėjęs“ 26 metų vyras, kuriam nustatytas 5, 13 prom. (!) girtumas...

„Vilnius“ informacija

Molėtams – „Karštųjų menų sostinės“ sertifikatas!

(Atkelta iš 1 psl.)

ne labai tinka. Dėkojusi kolegai Tomui už tai, kad jis surengė jos darbų parodą, sakė, kad josios kartos menininkų parodų mažėja, vietą užima jaunoji karta. Pasak T. J. Daunoros, jo tikslas yra pristatyti keramiką, jos platumą ir įvairumą, o tai galima padaryti technologijų ir autorių dėka. Todėl Molėtuose ir apsilankė keramikės Lidijos Kuzmienės, kuri yra garsios menininkų šeimos atstovė, darbai. Jos vyras - šviesaus atminimo skulptorius Stanislovas Kuzma, sukūręs „Šaulio“ Šiaulių Saulės laikrodžio aikštėje, paminklo Sausio 13-osios aukoms Antakalnio kapinėse „Pieta“, Santariškių klinikų kiemelyje „Lozorai, kelkis“ ir kt. skulptūras. Tėčio pėdomis eina ir sūnus Algirdas... O antroji davana, kurią į Molėtus atvežė Tomas J. Daunora, Molėtų rajono merui Sauliui Jaunėkai įteiktas sertifikatas „Molėtai - Karštųjų menų sostinė“ už tai, kad buvome pirmasis miestas, kuris dalyvavo projekte „Karštųjų menų sostinės“ ir pastatė lauko ekspozicijos paviljoną. „Sostinė - yra gyvenimas, rūpinimasis verslu, žmonėmis, kultūra, laisvalaikiu. Visame Molėtų mieste daug meno ir jį papildyti stengiamės lauko paviljone pristatydami profesionalų meną, - kalbėjo antru numeriu pažymėtą sertifikatą merui įteikdamas kūrybinių iniciatyvų grupės prezidentas, paaiškindamas, kad pirmasis sertifikatas buvo skirtas Vilniui... Jaukiame sambūryje su Menų mokyklos auklėtiniais ir jų mokytoja Lina Dienine kalbėta, kad lauko paviljonas puikus tuo, jog nereikia specialiai išsiruoti į parodą, kad bet kuriuo metu gali mėgautis profesionalių menininkų darbais, džiuginusiais ir pandemijos metu, kai kultūra buvo uždaryta. Po pabendraavimo savivaldybės aikštėje keramikai Lidija Kuzmienė ir Tomas J. Daunora vyko į Menų mokyklą, su kuria žadama įgyvendinti ir bendrus projektus.

„Vilnius“ informacija

Parduodu 30 arų namų valdos sklypą gražioje vietoje, šalia miško, geras privažiavimas, iki Molėtų miesto 6 km. Puiki vieta statyboms. Tel. 8652 44881

Molėtuose, Liepų g. parduodamas 2 kambarių butas (5 aukštas). Tel. 8656 67823

Politinė reklama

















LIETUVOS ŽALIŪJŲ PARTIJA MOLĖTŲ SKYRIUS

ŽALI ATEINA. PABANDOM KITAIP!

Kandidatai į Molėtų raj. tarybą

Nr. 3

1  GINTAS UMBRASAS Savivaldybių strategijų ir ekonomikos konsultantas. Kandidatas į merus	2  DANIUS MALINAUSKAS Giedraičių mokyklos direktoriaus pavaduotojas, ūkininkas	3  VIRGINIJA BAREIKIENĖ Muziejininkė Molėtų tarybos narė	4  VYTAUTAS NEKROŠIUS Teisininkas, profesorius Molėtų tarybos narys	5  AGNĖ AUDĖJIENĖ Mokytoja, Molėtų forumo įkūrėja	6  AUDRIUS GAIVELIS Istorikas, Norfos mėsos gaminių specialistas	
7  EUGENIJUS RINKEVIČIUS Ūkininkas, Molėtų Tarybos narys	8  LINAS BAREIKIS Gamybininkas	9  DAINA BAJERČIŪTĖ-ZELKEVIČIENĖ VšĮ "Molėtų gyvūnų gerovė" įkūrėja, savanorystės propaguotoja	10  TOMAS ŽEMČIUGOVAS Vadybininkas	11  LINA LAUKIENĖ Šeimos gydytoja	12  BENJAMINAS ZELKEVIČIUS Verslininkas	13  KRISTINA KNEZIENĖ Mokytoja, sportinės aerobikos trenerė
14  MINDAUGAS VALODKA Verslininkas	15  MIGLĖ GEČIENĖ Kosmetologė – masažuotoja	16  MARIS GRAVA Futbolo treneris	17  BIRUTĖ PEČIŪRAITĖ-BALTUŠKIENĖ Architektė	18  Justina MEDŽEVĖPRYTĖ-SABECKIENĖ Meninio ugdymo pedagogė	19  JOANA ČEKUTIENĖ Verslininkė	20  EDVINAS STANKEVIČIUS Verslininkas

Balsas, kuriuo galite pasitikėti!



Susipažinkite su mūsų komanda, dalyvaujančia savivaldos rinkimuose - visi puikūs ir kiekvienas galėjo būti pirmas.

- NEABEJOTINAI PATS GERIAUSIAS SĄRAŠAS!**
- | | | |
|---|--|---|
| <p>1. GINTAS UMBRASAS - bus puikus MERAS, nes ne vienerius metus vadovavo savo verslui, yra kompetentingas, mylintis žmones ir tolerantiškas - todėl ir Molėtų Žaliųjų skyriaus pirmininkas.</p> <p>2. Danius Malinauskas - Giedraičių mokyklos direktoriaus pavaduotojas, ūkininkas. Kas nepažįsta Daniaus? Giedraičiai, palaikom!</p> <p>3. Virginija Bareikienė - muziejininkė, aktyvi Molėtų krašto bendruomenės ir Tarybos narė.</p> <p>4. Vytautas Nekrošius - teisininkas, Vilniaus Universiteto ir Ščecino Universiteto profesorius, Lietuvos Mokslų Akademijos narys, Molėtų tarybos narys.</p> <p>5. Agnė Audėjienė - mokytoja, o svarbiausia, kad puikus ir kompetentingas žmogus, turintis patirčių ir moksle, ir versle, ir kultūrinėje veikloje, Molėtų forumo įkūrėja.</p> <p>6. Audrius Gaivelis - istorikas ir Norfos mėsos gaminių magas.</p> | <p>7. Eugenijus Rinkevičius - ūkininkas, Molėtų Tarybos narys, kultūrininkas. Sukaupta gyvenimiška patirtis neįkainojama.</p> <p>8. Linas Bareikis - gamybininkas ir auksinių rankų žmogus.</p> <p>9. Daina Bajerčiūtė - Zelkevičienė - VšĮ "Molėtų gyvūnų gerovė" įkūrėja, savanorystės propaguotoja.</p> <p>10. Tomas Žemčiugovas - vadybininkas bei jaunas, protingas, puikus žmogus.</p> <p>11. Lina Laukienė - mylima ir vertinama šeimos gydytoja. Tuo viskas ir pasakyta.</p> <p>12. Benjaminas Zelkevičius - verslininkas. Ačiū Beno entuziazmui ir atkaklumui už tai, kad Molėtuose turime futbolą!</p> <p>13. Kristina Knezienė - gimnazijos mokytoja, sportinės aerobikos trenerė. Kiek žmoguje energijos!</p> | <p>14. Mindaugas Valodka - verslininkas. Na, autoservisą Luokesoje tikrai visi žinote!</p> <p>15. Miglė Gečienė - mūsų jaunimas. Kosmetologė - masažuotoja.</p> <p>16. Maris Grava - futbolo treneris. Kai Jūsų vaikai žais futbolą Ispanijoje arba Vokietijoje, ačiū sakysime Mariui!</p> <p>17. Birutė Pečiūraitė - Baltuškienė - architektė, meno kūrėja, aktyvi mamų sambūrio dalyvė, edukacijų vedėja.</p> <p>18. Justina Medževėprytė - Sabeckienė - meninio ugdymo pedagogė. Paklauskite mažųjų, kaip jiems patinka muzikos pamokos Vyturelio darželyje?</p> <p>19. Joana Čekutienė - verslininkė. "Kraftą" didžiojoje Maximoje tikrai visi žinote - visuomet malonu užsukus pabendrauti.</p> <p>20. Edvinas Stankevičius - labai užsiėmęs, bet visada pasirengęs pagelbėti verslininkas.</p> |
|---|--|---|

Politinė reklama

KAS ČIA NE TAIP SU TUO BASEINU?

Pirmiausia norėčiau padėkoti mūsų rajono gyventojams už puikius ir nuoširdžius susitikimus. Eilinį kartą su savo rinkimine programa keliauju per rajono miestelius ir kaimus. Smagu, kai mane pažįstate ir maloniai priimate.

Džiugu ir įdomu buvo dalyvauti šių metų vasario 15 d. debatuose "Žinau, ką renku", kuris vyko Molėtų atvirame jaunimo centre. Tikrai troškiau susitikti su mūsų rajono žmonėmis, tačiau įžengus į salę manęs laukė (ne) staigmena - maža salė, todėl paklausiau organizatorių, kodėl susitikimas nevyksta Kultūros centre, kur telpa daug žmonių. Atsakymas - neleido? Klausiu, kas neleido - valdžia, bet šalia stovintis dabartinis meras mane informuoja, kad ten vyksta koncertas. Viskas gerai. Klausiu dar, juk yra bibliotekos salė - atsakymo nėra, meras tyli.

Debatams dar neprisidėjus, į mažą patalpą pradėjo plūsti valdančiosios valdžios elitas, partijų iškelti į



merus palaikantieji. Viskas gerai. Bet kas man užkliuvo. Juk čia jaunimo centras ir jaunimas buvo užėmęs savo vietas, bet pamatę tokią politikų palaikančių masę, spruko iš salės. Jų vietas užėmė partinis elitas. Štai parodėm, kaip mes rūpinamės jaunimu.

Nepaisant to, likau patenkintas debatais: atsakinėjau į užduotus klausimus, diskutavome. Viskas gerai.

Labiausiai mane nustebino kelių kandidatų atsakymai dėl trijų darbų, kuriuos iškart žadėjo padaryti. Keli kandidatai kalbėjo, kad pagrindinis jų darbas - tai baseino statybos už-

baigimas ir jo atidarymas.

Atrodo, logiškas noras, kad baseinas būtų atidarytas, bet kodėl šis noras taip slapta yra pildomas. Čia ir pats įdomumas. Pasirodo savivaldybės taryba sugalvojo ieškoti koncesioninko. Kas yra koncesija - Privačiam subjektui suteikiama teisė vykdyti ūkinę komercinę veiklą perduodant jam viešųjų paslaugų teikimą ar kitų valstybės ar savivaldybių funkcijų atlikimą. Vadovaujantis komercijos sutartimi ir joje nustatytais sąlygomis, koncesioninkui suteikiamas leidimas vykdyti ūkinę veiklą, susijusią su infrastruktūros objektų projektavimu, statyba, plėtra, atnaujinimu, pakeitimu, remontu, valdymu, naudojimu, priežiūra, taip pat teikti viešąsias paslaugas, valdyti ir naudoti valstybės ar savivaldybės turtą, eksploatuoti gamtos išteklius. Koncesioninkas pagal sutartį prisiima visą ar didžiąją dalį su tokia veikla susijusios rizikos ir atitinkamas teises bei pareigas.

Tokia praktika yra taikoma ir atrod normalu, bet kodėl koncesioninko

pradėta ieškoti taip vėlai. Buvo galima jo paiešką pradėti baseino statybos pradžioje ir, radus koncesioninką, dabar jau būtų baseinas atidarytas visuomenei. Asmeniškai aš prieš koncesioninką. Nejaugi mes patys nesugebame administruoti baseino? O gal tingime pakelti savo minkštas vietas nuo kėdžių ir pradėti dirbti? Juk tiek mano įdėta pastangų, kad baseinas atsirastų Molėtuose. Teko kelis kartus susitikti su premjeru, ministru, kartu su tuometiniu meru Stasiu Žviniu sėdėti prie derybų stalo, kovoti dėl baseino atsiradimo Molėtuose. O dabar nusprendė valdžia atiduoti objektą kitiems, imkite ir eksploatuokite, neprisidėjus niekuo. Kituose rajonuose matome, kad baseinus administruoja patys, o tai leidžia pasiūlyti pigesnę paslaugą gyventojams.

Vieną kartą jau užkasėm baseiną, paversdami jį sporto sale. Kovosiu, kad antrą kartą baseino neištiktų panašus likimas.

MAN TAI SVARBU, AŠ ČIA GYVENU!

Kandidatas į rajono merus
Petras ČIMBARAS

KVIEČIU VISUS 2023 M. KOVO 5 D. AKTYVIAI DALYVAUTI MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS BEI MERO RINKIMUOSE IR BALSUOTI UŽ DARBO PARTIJOS KOMANDĄ, KURIOS SĄRAŠO

Nr. 8

Politinė reklama bus apmokėta iš Darbo partijos politinės kampanijos sąskaitos Užs. Nr. VIL019017

Politinė reklama

Mes už veiklius, siekiančius, augančius ir kuriančius žmones!

●Jūs visi - aktyvūs miesto ir rajono vizijos kūrėjai, kurių poreikiai atliepiami pirmiausiai, bendrai kuriant šiuolaikišką, sumanią ir patogesnę aplinką gyvenimui visoje savivaldybėje.

●Žalioji savivaldybė - neišvengiama ateitis! Investicijos į atnaujinančios ir išmaniosios energijos vystymą, naudojimą bei prieinamumo didinimą, elektromobilių aptarnavimo infrastruktūros plėtrą, alternatyvaus žaliojo judumo priemonių skatinimas ir tam tarnaujančių objektų įrengimą.

●Dalyvaujamas biudžetas - stiprus dialogas su gyventojais ir atverta savivalda visuomenei bei verslo iniciatyvoms.

●Dėmesys verslui - mažiau biurokratijos, daugiau konkurencijos, investicijų, inovacijų, darbo vietų, konkurencingas atlygis.

●Molėtų kraštas - atviros durys norintiems atvykti ar grįžti, čia pilnavertiškai gyventi, kurti šeimas ir dirbti.

●Kokybiškas susisiekimasis - didesnė pasirinkimo laisvė, užimtumas, aktyvi integracija į darbo rinką, atotrūkio ir bedarbių mažinimas.

●Mentorstė - adaptuota geriausia kitų savivaldybių patirtis, iniciatyvos ir įgyvendintų projektų pavyzdžiai.

●Molėtai - kurortinė teritorija!

●Visko daugiau ir arčiau Jūsų - didesnis gyventojų kūrybinis užimtumas, sąlygos nuolat mokytis, tobulėti, bendrauti, sveikai gyventi - pasiekiami Jūsų seniūnijose.

●Mokymasis ir išsilavinimas Molėtuose - kokybiškai tapatus didžiuosiuose miestuose teikiamsiems.

●Kultūra ir menas - lengvai prieinami ir neatsiejamos žmogaus kasdienybės dalys.

●Mūsų saugumas - ir savivaldybių reikalas. Būtinai dėmesys civilinei saugai nuo slėptuvių įrengimo, iki būtinųjų priemonių užtikrinimo, informacijos pateikimo bei mokymų.

●Už Europos laisvę! - koordinuota pagalba kovojančiai Ukrainai privalo būti liberalios savivaldybės veiklos dalimi!

●Mūsų būsima savivaldybė - pažangi ir inovatyvi, skaidri ir atsakinga, profesionali ir efektyvi.

Sąrašo Nr. 11

1 Valdemaras DEVICIJONAS <small>UAB „Molėtų vanduo“ energetikas</small>	2 Dainius PETRAVIČIUS <small>Sėimo pirmininkės patarėjas</small>	3 Stasys VYTAS <small>Verslininkas, įmonės savininkas</small>	4 Vaiva RAIŠYTĖ <small>UAB HODA, procesų efektyvumo vadovė</small>	5 Irina DEVICIJONIENE <small>Molėtų kultūros centras, sekretorė</small>
6 Kęstutis JUOČEPIŠ <small>Verslininkas, įmonės savininkas</small>	7 Genovaitė MIŠKINIENE <small>UAB UMEGA AGRO personalo vadovė</small>	8 Artūras BALČIŪNAS <small>Verslininkas, įmonės savininkas</small>	9 Jonas Zablačkas <small>UAB LUKDEMA darbuotojas</small>	10 Jolanta JUOČEPIENE <small>Verslininkė, įmonės savininkė</small>
11 Arvydas NARUŠIS <small>Axix Industries AB, kotlinės operatorius</small>	12 Remigijus PLADAS <small>UAB Dauniškio prekyba, vadovė</small>	13 Robertas VIŽINIS <small>Molėtų kelių valdyba, vyr. mechanikas</small>		

Esame aktyvūs, kompetentingi, jaučiantys atsakomybę, mylintys Molėtų kraštą ir vertinantys jo žmones!

Vis gražėjant ir tobulėjant Molėtų miestui ir rajonui atsiranda naujų iššūkių, reikalaujančių svarbių ir profesionalių sprendimų.

Mero pozicija reikalauja didelės atsakomybės už visus miestui ir rajonui svarbius klausimus, stiprių vadovavimo gebėjimų bei bendruomenės palaikymo.

Liberalų sąjūdžio Molėtų skyrius išreiškia palaikymą SAULIAUS JAUNEIKOS kandidatūrai į rajono merus, kuriam nereikės laiko perprasti savivaldybės struktūrą ir gaišti laiko eksperimentams, turinčiam daug patirties sprendžiant savivaldybės problemas, žinančiam visus rajono skaudulius, profesionaliam, sąžiningam, naujų iššūkių nebijančiam politikui.

Molėtams nereikia revoliucijos - reikia protingo, stabilaus ir patikimo valdymo.

Politinė reklama bus apmokėta iš Liberalų sąjūdžio rinkimų sąskaitos Užs. Nr. VIL019014

IN MEMORIAM JANINA VAITKEVIČIENĖ 1927-2023

Taip lengva išeiti auštant,
Kai kvepia rasom ir lapais,
Kai baltas kelias linguoja
Ir sušnabžda medis - Labas...
Kai Amžinybė jau kviečia,
Kai akys pernakt įskausta.
Su vienatve ant rankų
Taip lengva išeiti auštant.
(J. Degutytė)

Vasario 19 d. eidama 96-uosius metus mirė ilgametė Čiulėnų pagrindinės mokyklos direktorė ir rusų kalbos mokytoja Janina Vaitkevičienė.

Janina Vaitkevičienė gimė 1927 m. gruodžio 25 d. Baltarusijoje, Vitebsko sritys Ivonijos kaime lietuvių Garunkščių šeimoje.



Mokėsi Senensko ir Vitebsko vidurinėse mokyklose. Per karą neteko tėvo- jį nušovė vokiečiai. Pasibaigus karui, Janinos motina su trimis vaikais grįžo į Lietuvą, apsistojo Zarasų rajono Drobyų kaime. Janina, turėjusi vidurinę išsilavinimą, buvo paskirta dirbti Vajasiškių pradinės mokyklos mokytoja, vėliau perkelta į Tauragnų vidurinę, kurioje dėstė rusų kalbą ir literatūrą. Gerokai vėliau, dirbdama, baigė Vilniaus valstybinio pedagoginio instituto rusų kalbos ir literatūros studijas. Sukūrė šeimą.

1959 m. jauna šeima atvyko į Molėtų rajoną, Janina Vaitkevičienė buvo paskirta Skudutiškio septynmetės mokyklos direktore, o 1961 metais- Čiulėnų septynmetės mokyklos vadove. Mokykla buvo įsikūrusi sename dvare Anomislis kaime. Mokinių skaičius augo, 1962 metais mokykla buvo reorganizuota į aštuonmetę mokyklą. Tuo metu sparčiai plėtėsi Toliajų gyvenvietė- stiprus Čiulėnų kolūkis statė didžiulius gamybinius kompleksus ir gyvenamuosius namus. Janinos Vaitkevičienės ir kolūkių pirmininko Kazimiero Ra-

kausko rūpesčiu nuo 1968 m. rugsėjo 1 dienos nauja mokykla mokinius pasitiko Toliajų kaime, išlaikiusi senąjį Čiulėnų aštuonmetės mokyklos pavadinimą. Janinos vadovaujamas mokyklos darbuotojų kolektyvas įdėjo daug darbo įrengdami mokyklos patalpas, tvarkydami aplinką. Janina labai mėgo gėles. Prie mokyklos buvo pasodinta daugybė rožių, kurias kiekvieną rytą pati apžiūrėdavo. Janina Vaitkevičienė buvo reiklė, bet nuoširdžiai mylėjo mokinius ir visus žmones. Ji buvo mokytoja iš pašaukimo, ne kartą sakiusi, jog niekada nesigailėjo pasirinkusi tokį gyvenimo kelią.

Janina Vaitkevičienė nuolatos domėjosi tuo, kas vyksta kaime, ją matydavome religiniuose, kultūriniuose bei visuomeniniuose renginiuose, net scenoje – ilgą laiką mokytoja dalyvavo vokalinio ansamblio veikloje. Janina Vaitkevičienė užaugino sūnus Rimantą ir Edmundą, dukrą Audronę.

Jos šviesus atminimas išliks artimųjų, mokinių, kolegų ir visų ją pažinusių atmintyje.

Toliajų krašto bendruomenė

Politinė reklama

DARIUS STANKEVIČIUS, kandidatas į Molėtų rajono savivaldybės tarybą Už tai kas tikra! Tradicinę šeimą, prigimtines laisves ir teises

Molėtai- kraštas, pavergęs mano širdį. Čia gimė sūnus, suleidau šaknis ir man rūpi, kad šis, gamta ir puikiais žmonėmis apdovanotas kraštas klestėtų. Nebijau atsakomybės ir esu pasiruošęs prisidėti savo mintimis ir darbu.

Esu inžinierius-energetikas. Jau 15 metų dirbu su atsinaujinančios energetikos sistemom, jas projektuoju, gaminu ir montuoju bei atlieku energetinį auditą. Kadangi nebijau iššūkių, mečiau sau tokį, įgyvendinu savo seną svajonę. Įkūriau žuvininkystės ūkį.

Politikoje nesu naujokas. Teko padirbėti savivaldybės tarybos nariu. Visada palaikiau Molėtams reikalingus sprendimus, bet esu aršus priešininkas, kai matau neteisę, nekompetenciją ar neprotingumą. Taip pavyko apsaugoti nuo uždarymo puikiai veikiančią Levaniškių darželį bei pakovoti dėl lėšų Suginčių, Alantos ir Levaniškių darželiams. Išsaugoti Suginčių medicinos punkto paslaugas bei apginti galimybę įsigyti vaistų kaimiškuose med. punktuose. Galiau pasidžiaugti, kad Molėtų valdantieji šią kadenciją rimtai padirbėjo su mano, kaip praeitos kadencijos kandidato į merus, programa ir idėjomis, bei daug punktų įgyvendino, man net nebūnant taryboje. Dėkui jiems už įvertinimą. Vadinas, mano idėjos gyvybingos. Net ir nebūdamas tarybos nariu aktyviai kovojau už žmonių teises ir teisybę. Buvau vienas iš Didžiojo Šeimų Maršo organizatorių ir koordinatorius Molėtuose. Tai dingingas renginys, parodęs lietuvių vienybę, kurį drąsiai prilyginčiau "Baltijos keliui" - tie besišypsantys veidai pakelėse su trispalvėm, tūkstančiai automobilių- įkvepia. Labiausiai "užkabino" močiutė su lazdele, viena pati, sunkiai vaikstanti, besiramstinėdama į kelio atitvaras viena ranka mojavo, kita valė ašaras... O iki artimiausio namo pora km. Tai buvo "...stipru..." Dėl tokių dalykų nebaisu nei policijos vizitai su gąsdinimais į kiemą, nei vietinės valdžios bandymas kenkti. Turi dar Lietuviai parako, tik ilgokai bunda.

Atnaujintas šaligatvis, gatvė ar pastatas - tai kasdieniai valdžios darbai, kuriais neturėtų didžiulis, juk tai darbas, už kurį jie gauna ne patį mažiausią atlygį. Argi pardavėja kabina sau medalį už tai, kad jus aptarnavo? Siūlau kartelę kilstelėti aukščiau. Liko dar padirbėti su senais nebaigtais darbais, tokiais kaip



"Molėtų vandenių" kainų sutvarkymu, bei kibti į naujus projektus. Baseinas, medicina, ūkininkų kooperacija, bendruomenės, išskirtinė architektūra, kurortinės teritorijos statusas, išskirtinių SPA ir gydomųjų procedūrų teikimas bei daug kitų. Tai kryptys, kurioms skirsiu ypatingą dėmesį. Trumpai - apie pagrindinius sau keliamus uždavinius, darbus ir matymus kitai kadencijai.

"Molėtų vanduo". Tai metų metų valdžios kurtas neįveikiamas bastionas. Keičiasi vadovai, bet ne situacija. Rezultatas stabiliai blogas ir jokių perspektyvų situacijos gerėjimui! Kainos mažinimo kelias aiškus, didinti pajamas ir mažinti sąnaudas. Kadangi vienos pagrindinių išlaidų - elektra, o pagrindinis vandens vartojimas - vasara, tobulai tinka nedidelės saulės foto-elektros jėgainės prie vandenviečių, siurblių, valymo stoties, (kad sumažėtų pasaugojimo mokestis). Štai taip paprastai vandens kainų kilimas sustotų, o gal net kiek ir sumažėtų. Nesuprantu, kodėl tai dar nepadaryta, juk tai trečiojo lygio uždavinys!? Šilumos tinklai tai sugebėjo padaryti! Kad ženkliai sumažinti kainas, reikia imtis papildomų veiklų, dalyvaujančių vandentvarkos procese. Yra rentabilių techninių sprendimų, bet visų pirma tam reikia vandenių vadovybės noro bei ryžto veikti. Jei ne, belieka jungti žmones į vieną ir tuos sprendimus įgyvendinti "Molėtų šilumos" sudėtyje. Taip dar sumažės ir administra-

cinės sąnaudos.

Medicina. Centrinei valdžiai uoliai bandant mažinti paslaugas rajonuose, o miesteliuose uždaryti mažesnius med.punktus, labai daug priklausys nuo savivaldybės vadovybės ryžto pastovėti už paslaugų išsaugojimą. Čia turėtų puikiai pasitarnauti kurortinis statusas, kurį privalome gauti. Turime gana gerą šeimos gydytojų pasiekiamumą, o štai prieš sprendimų, kaip pritraukti specialistus į Molėtus, turi prisidėti ir savivaldybė. Alantose esantis med. punktas jau morališkai ir fiziškai susenęs. Pastatas tuoj bus avarinės būklės.

Tikrai galima rasti laisvų, tvarkingų patalpų seniūnijos pastate, jas, nesiverčiant per galvą, pritaikyti, sertifikuoti ir perkelti kabinetą į naujas, tvarkingas ir šiltas patalpas. Gerbkime ir medikus, ir save pačius, juk neretai tenka ir išsirengti apžiūrai.

Kadangi esu energetikas, o mokslas man ne religija, o tyrinėjimų objektas, paskutiniu metu daug laiko skyriau vandens ir jo sudedamosioms- vandenilio savybių tyrinėjimui ir pritaikymui energetikoje. **Ir čia atsivėrė tikra pandoros skrynja! Pasirodo, vandenilio dujos medicinoje daro stebuklus.** Tai atrado japonų mokslininkas 2007m.

Tai 176 kartus veiksmingesnis antioksidantas už vitaminą C, 865 kartus už koenzimą Q10, ir jokio šalutinio poveikio!!! Taip, aš irgi nepatikėjau! Kadangi nesu lengvatikis, ėmiau tikrinti savo galimybių ribose. Namų vandens ORP iš 150 pavertė į -500! Tada atlikau savo kraujo mikroskopiją prieš ir pusvalandį po vandeniliu prisotinto vandens pavartojimo. Eritrocitai iš sušokusių gumulų pavirto į solidžiai besilaikančius distancijos, tarytum "pirkėjai parduotuvėje per karantiną". Deguonies saturacija pakilo 5 vienetais. Ką tai reiškia, medikai supranta, nesiplėsiu. Taip, tai veikia. Pasak medikų ir mokslininkų, tyrinėjančių vandenilio poveikį, jis padeda nuo gausybės negalavimų ir veikia ne tik pasiekmes (kaip daugelis vaistų simptomams slopinti), bet ir priežastį, ne-

turėdamas jokio šalutinio poveikio. Jokiu būdu nenoriu pasakyti, kad reikia mesti cheminius preparatus, bet tai gali būti kelias juos mažinti, o su laiku gal ir atsisakyti bei atjaunėti. Kaip šį stebuklą padaryti pasiekiamu paprastiems žmonėms. Vandenilis gali būti vartojamas keliais būdais: geriant prisotintą vandenį, inhaliacijomis, vonios prisotintame vandenyje ar tik vandenilyje (balneologija), kartu gaunant ir inhaliacijas bei prisotinto tirpalo injekcijas (ši tema tik medikams). Keliu sau užduotį: Vandeniliu prisotinto vandens aparatus įrengti daugelyje viešų įstaigų, kad jis būtų prieinamas ir nemokamas tiek mieste, tiek miesteliuose. Su ligoninės vadovu rasti sprendimus, kaip įdiegti vandenilio terapiją balneologijos skyriuje, bei inhaliacijoms. Tuo Molėtų ligoninei suteikiant išskirtinumą ne tik Lietuvos mastu. Galėsimė drąsiai surėkti- Nuo šiol "Druskininkai" gali būti ir Molėtuose!

Bendruomeniškumas. Arčiausiai žmonių ir geriausiai pažįstantys aplinką bendruomenių pirmininkai turi gauti darbo užmokestį. Tai neretai vienintelis "šviesulys" kaime. Jiems gali būti deleguota dalis seniūnijos funkcijų, kadangi jie arčiausiai žmonių. Taip pat sukomplektuoti bent du kompleksus scenų su kokybiška šviesų ir garso įranga, kad bendruomenės ir kolektyvai galėtų rengti kokybiškus renginius ir koncertus.

Baseinas. Tai Molėtų juodoji dėmė. Pirmasis- visas vandens atrakcionų parkas buvo atiduotas Druskininkams, antrasis buvo pastatytas bet užkonservuotas nebaigtas. Atsiradus galimybėm užbaigti, numota į tai ranka. Tada sugalvota baseiną išgriauti ir vietoje jo pastatyti dabar esančią sporto salę. Kadangi baseino reikia, nuspręsta statyti trečią. Būtume jau seniai jame plaukioję, bet kažkam išaugo apetitas ir projekto vertę padvigubino. Ko ir reikėjo tikėtis, strigo finansai. Dabar, kai jau didžiąja dalimi baseinas baigtas, jį norima atiduoti privatininkui daryti biznelį! Mano galva tai nusikaltimas. Ir jei taip nutiks, neabejoju, kad bus teisinių ginčų. Kokie galimi spren-

SVARBU! JEI MANOTE, KAD ESU VERTAS JUMS ATSTOVAUTI MOLėtų RAJONO TARYBOJE, BALSUODAMI PAŽYMĖKITE:

Balsavimo biuletenio pavyzdys:

<input type="checkbox"/>	Nr. 10 Lietuvos regionų partija	DARIUS STANKEVIČIUS
--------------------------	--	----------------------------

PIRMUMO BALSAI

15				
----	--	--	--	--

Televizijos programa

PENKTADIENIS
Vasario 24 d.
LTV

06:10 Labas rytas, Lietuva
09:00 LRT telemaratonas. RADAROM!
09:30 Kai nutyla artilerija
10:30 LRT telemaratonas. RADAROM!
14:00 Žinios.
14:20 Laba diena, Lietuva
16:30 Buča 2022-iejai
17:20 LRT telemaratonas. RADAROM!
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Laisvė šviečia 2023. RADAROM!
19:20 Aukštinis protas
20:30 Panorama
21:00 Paramos akcijos RADAROM! finalinis koncertas

LNK
06:30 Tomo ir Džerio šou
07:00 Turtuolė varguolė
08:00 Volkeris, Teksaso reindžeris
10:00 Rimti reikalai
11:00 Bučiuoju. Rūta
12:00 Vidurdienio žinios
13:20 Turtuolė varguolė
14:30 Būk mano saulė
15:30 Tu man gražiausia
16:30 Labas vakaras, Lietuva
18:30 Žinios
19:30 KK2 penktadienis
21:00 Našlės
23:30 Kitas pasaulis. Kraujo karai

TV3
06:35 Madagaskaro pingvinai
07:10 Tegyvuoja karalius Žiuljenas
07:45 Svajonių sodai
08:55 Meilės sukuryje
10:00 Mažoji našlė
11:00 Dėl meilės paaukosiu viską
12:00 Gyvenimo šukės
14:00 Meilė ir pinigai
15:00 Simpsonai
16:00 TV3 žinios
16:30 TV Pagalba
17:55 Namų idėja su IKEA
18:30 TV3 žinios
19:30 Guliveris grįžta
21:20 Karo metai 1
22:15 Čerkasai

BTV
07:00 Mano virtuvė geriausia
08:25 Vandens policija
09:25 Šuo
10:35 CSI. Kriminalistai
11:35 Mentalistas
12:30 Kalnietis
13:30 Mano virtuvė geriausia
14:50 Vandens policija
15:55 Šuo
17:00 Info diena
17:30 Mentalistas
18:30 CSI. Kriminalistai
19:30 Sportas: Amerikiečių šokio imtynės
21:30 Kokaino baronas
23:25 Dvigubas smūgis

TV6
07:30 Nuogi ir įbauginti
08:30 Sandėlių karai
09:00 Statybų gidas
09:30 Šviesoforas
10:30 Simpsonai
11:30 Vedęs ir turi vaikų
12:30 Tėvukas valdo
13:00 Kulinarijos meistras
14:00 Nuogi ir įbauginti
15:00 CSI kriminalistai
16:00 Havajai 5.0
18:00 Šviesoforas
19:00 Vedęs ir turi vaikų
20:00 Farai
21:00 Žinios
22:00 Maikas ir Deivas ieško pamergių

TV1
07:00 Šeimyninės melodramos
08:00 Uždraustas vaisius
09:00 Sužeista širdis
10:00 Moteris
11:00 Danė Lovinski
12:00 Mano gyvenimas - vien žmogžudystės
13:00 Įstatymas ir tvarka
14:00 Be namų negerai
15:00 Anupama
16:00 Keičiu žmoną
17:00 Šeimyninės melodramos
18:00 Atpildo gėlės

19:00 Mano gyvenimas - vien žmogžudystės
20:00 Įstatymas ir tvarka
21:00 Karen Piri
22:50 Mano patėvio paslaptis

Lietuvos ryto TV
06:30 Reali mistika
07:30 Pirmi kartai
08:00 Neišsivadėk
09:00 Vieno nusikaltimo istorija
10:00 Pėdsakas
11:00 Paslaptys
12:00 Gyvenimas versle
12:30 Lietuvos mokyklos
13:00 Nauja diena
14:00 Teisingumo agentai
15:00 Reali mistika
16:00 Reporteris
16:30 Laisvės TV valanda
17:30 Gelbėjimo tarnyba
18:00 Reporteris
18:30 Azija 3600
19:30 Pusvalandis su Valatka
20:00 Reporteris
20:50 Aiškiaregė
21:25 Paslaptys
22:30 Reporteris

TV8
07:00 Mano riteris ir aš
07:30 Kung fu panda
08:00 TV Pagalba
10:00 Priesaika
12:00 Aistros spalva
13:00 Meilės galia
15:00 Tikroji žvaigždė
16:00 Likimo karuselė
16:30 Lemties vingiai
17:00 Lakšmės likimas
18:00 Palikimas
20:00 Kung fu panda
20:30 Žybsnis ir stebuklingos mašinėlės
21:00 Vis dar Elis
23:05 Palikimas

ŠEŠTADIENIS
Vasario 25 d.
LTV

06:02 Keliai. Mašinos. Žmonės
06:30 Tai kur toliau?
07:30 Daiktų istorijos
08:30 Mano pasas meluoja
09:00 Labas rytas, Lietuva
12:00 Gvynūn instinktai.
12:55 Kelionės vaizdingiausiomis pasaulio upėmis
13:45 Jaunasis Morsas
15:15 Euromaxx
15:30 Žinios.
15:45 Sveikinimų koncertas
17:30 Beatos virtuvė
18:30 Žinios.
19:00 Langas į valdžią
19:30 Stilus
20:30 Panorama
21:00 Aš esu muzika
23:00 A. Lindgren jaunystė

LNK
06:30 Kikumba. Kovos dėl karūnos
07:00 Žvėrelių būrys
07:30 Vasaros stovyklos sala
08:00 Moko nuotykių
08:30 Tomo ir Džerio šou
10:10 Sapnų kūrėjai
11:50 Vėžiukai nindzės
13:55 Prekybos centro kietuolis
15:45 Mamos eina į trasą
17:55 Gvynūn pasaulis
18:30 Žinios
19:30 Monstrai prieš ateivius
21:20 Ar gali išsaugoti paslaptį?
23:15 Svečių namas

TV3
06:30 Tegyvuoja karalius Žiuljenas
07:00 Bakuganas. Kovos planeta
07:30 Keista šeimynėlė
08:00 Tegyvuoja karalius Žiuljenas
08:30 Simpsonai
09:00 Į sveikatą!
09:30 Tvarumo istorijos
10:00 Virtuvės istorijos
10:30 Gardu Gardu
11:00 Penkių žvaigždučių būstas
11:30 Neviltis ir pasipriešinimas. Kova dėl Ukrainos
12:35 Aš žudau milžinus
14:45 Jaunatis

17:20 Įsikūnijimas
18:30 TV3 žinios
19:30 galVOK
21:30 Karo metai 2
22:20 Snajperis. Baltasis varnas

BTV

06:00 Info komentarai
07:00 Povandeninė visata
08:00 Pričiupom!
09:00 Lenktynės aplink pasaulį
10:15 Padėtis nevaldoma. Žmonijos katastrofos
11:20 Povandeninė visata
11:55 Dramblys milžinas
13:10 Lenktynės aplink pasaulį
14:25 Nacionaliniai darbo ypatumai
15:20 Ekstrasensų mūšis
17:20 Herbas ar skaičius. Merginos
18:25 Negyvenamose salose
19:30 Muzikinė kaukė
22:10 21 tiltas

TV6

06:25 Išlikimas Aliaskoje
07:25 Ekspedicija
08:30 Pjūvis. Medienos lobiai
09:30 Statybų gidas
10:00 Autopilotas
10:30 Gazas dugnas
11:00 Antinų dinastija
11:30 Laukinio Paryžiaus istorija
12:40 Laukinė gamta gyvai
13:55 Išlikimas
15:00 Pragaros kelias
16:00 Sandėlių karai
18:00 Red Bull čiuožk ir nusivožk!
18:30 Lombardų žvaigždės
19:00 Žaidimų žaidimas su Ellen
20:00 Atgal į gamtą
21:00 Žinios
22:00 Angelai ir demonai

TV1

07:10 Žiniuos
08:10 Danė Lovinski
10:10 Kandisė Renuar
11:20 Tobuli nusikaltimai
12:30 Dešimčia metų jaunesni
13:30 Merės patiekalai. Lengva ir skanu
14:35 Keičiu žmoną
15:45 Pavogtas gyvenimas
17:45 Lemties paslaptys
18:45 Šeimos reikalai
19:45 Praktikantė
21:00 Vera. Tylūs balsai
22:55 Alisa

Lietuvos ryto TV

07:00 „Neišsivadėk“
08:00 Aš ateinu
08:30 Vyrų šešėlyje
09:00 „Aiškiaregė“
10:00 Pirmi kartai. 60+
10:30 Klausimėlis
11:00 180° kampu
11:30 Būsto anatomija
12:00 „Pėdsakas“
14:00 Teisingumo agentai
16:00 Žinios
16:30 Lietuvos mokyklos
17:00 Kuriantys Lietuvą
17:30 Vantos lapas
18:00 Žinios
18:30 Bušido ringas
19:00 „Aiškiaregė“
20:00 Žinios
20:30 Paranormalūs atvejai
22:30 Žinios
23:00 „Pėdsakas“

TV8

07:00 Gvynūn manija
07:30 Mano mažasis ponis
08:30 Barbė. Nuotykių svajonių name
09:00 Baterbyn kavinė
09:30 Mažosios kerėtojos
10:00 Reindžeris Robas
10:30 Tomas ir draugai
11:00 Žybsnis ir stebuklingos mašinėlės
11:30 Kung fu panda
12:00 Tavo augintinis
12:30 Tik tai, kas tikra
13:00 Džeimis: gaminkite ir tuo mėgautis
14:30 Mano namų taisyklės

16:00 Itališka meilė
17:00 Moterų daktaras
18:00 Neatskleistos paslaptys. Neteisingai apkalrintas
20:00 Kung fu panda
20:30 Žybsnis ir stebuklingos mašinėlės
21:00 Midsomerio žmogžudystės
23:00 Vis dar Elis

SEKMADIENIS
Vasario 26 d.
LTV

06:02 Legendos
07:00 Veranda
07:30 Šventadienio mintys
08:00 Išpažinimai
08:30 Ryto suktinis
09:00 Čia mano sodas
09:30 Gamtininko užrašai
10:00 Gustavo enciklopedija
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai
11:30 Mano geriausias draugas
12:00 Didžiausia vandenyne puota
12:55 Naujoji Anglija iš paukščio skrydžio
13:55 Mįslingos žmogžudystės
15:30 Žinios.
15:45 Istrijos detektyvai
16:45 Duokim garo!
18:00 Keliai. Mašinos. Žmonės
18:30 Žinios.
19:00 Savaitė su „Dviracio žiniomis“
19:30 Savaitė
20:30 Panorama
21:00 Nuostabioji draugė
21:45 3 minutės iki kino
21:50 Švelnūs karai
23:10 Penktasis elementas

LNK

06:30 Kikumba. Kovos dėl karūnos
07:00 Žvėrelių būrys
07:30 Vasaros stovyklos sala
08:00 Moko nuotykių
08:30 Tomo ir Džerio šou
09:00 Beprotingos melodijos
09:30 Ragai ir kanopos
11:15 Gyvenimas ant ratų
13:15 Princesė Enė
15:35 Aeroplanas 2. Tęsinys
17:20 Teleloto
18:30 Žinios
19:30 Lietuvos balsas
21:50 Trintukas. Atgimimas
23:55 Čapis

TV3

06:30 Tegyvuoja karalius Žiuljenas
07:00 Bakuganas. Geografo iškilimas
07:30 Keista šeimynėlė
08:00 Tegyvuoja karalius Žiuljenas
08:30 Simpsonai
09:00 Svajonių ūkis
09:30 La Maistas
10:00 Pasaulis pagal moteris
11:00 Svajonių sodai
12:00 Laukinis slėnis
13:05 Guliverio kelionės
14:50 Žmogus-voras 2
17:20 Lietuvis pas lietuvių
18:30 TV3 žinios
19:00 Pasaulio vyrų krepšinio čempionato atrankos rungtynės. Prancūzija - Lietuva
21:00 Karo metai
21:55 Džonas Vikas

BTV

06:00 Info komentarai
07:00 Pasaulio galiūnų taurė 2022.
08:00 Pričiupom!
08:30 Tauro ragas
09:00 Lietuvos galiūnų čempionato II-asis etapas.
10:05 Žmonijos katastrofos
11:15 Zoologijos sodas iš vidaus
12:35 Lenktynės aplink pasaulį

13:55 Iškvietimas
15:05 Ekstrasensų mūšis
17:20 Herbas ar skaičius. Merginos
18:25 Negyvenamose salose
19:30 Didžioji kova
21:45 Gyvi numirėliai
22:45 Beverli Hilso policininkas

TV6

06:25 Išlikimas Aliaskoje
07:25 Jukono auksas
08:25 Pjūvis. Medienos lobiai
09:30 Vienam gale kablys
10:00 Praeities žvalgas
10:30 E- gasas dugnas
11:00 Antinų dinastija
11:30 Laukiniai Vakarai
12:40 Laukinė gamta gyvai
13:55 Išlikimas
15:00 Pragaros kelias
16:00 Sandėlių karai
17:30 LFF supertaurės rungtynės
20:10 Atgal į gamtą
21:15 Žinios
21:50 Sportas: NBA Action
22:30 NBA rungtynės

TV1

06:40 Pasirinkę Lietuvą
07:10 Žiniuos
08:10 Danė Lovinski
10:10 Kandisė Renuar
11:20 Tobuli nusikaltimai
12:30 Dešimčia metų jaunesni
13:00 Sveikinimai
15:45 Pavogtas gyvenimas
17:45 Lemties paslaptys
18:45 Šeimos reikalai
19:45 Praktikantė
21:00 Prancūziška žmogžudystė. Hercogienės paslaptys
23:05 Vyras su krepšiu Lietuvos ryto TV

06:00 „Neišsivadėk“
08:00 Kuriantys Lietuvą
08:30 Kaimo akademija
10:00 Krepšinio pasaulyje
10:30 Gyvenimas versle
11:00 Sveikatos kodas
12:00 „Pėdsakas“
14:00 Teisingumo agentai
16:00 Žinios
16:30 24/7
17:30 Pusvalandis su Valatka
18:00 Žinios
18:30 Krepšinio pasaulyje
19:00 Aiškiaregė
20:00 Žinios
20:30 Gelbėjimo tarnyba
21:30 Susikirtimo linijos
22:00 Pusvalandis su Valatka
23:00 Pėdsakas

TV8

07:00 Elniukų būrys
07:30 Mano mažasis ponis
08:30 Barbė. Nuotykių svajonių name
09:00 Baterbyn kavinė
09:30 Mažosios kerėtojos
10:00 Reindžeris Robas
10:30 Tomas ir draugai
11:00 Žybsnis ir stebuklingos mašinėlės
11:30 Kung fu panda
12:00 Sveikas rytojus
13:00 Džeimis: gaminkite ir tuo mėgautis
13:30 Džeimio ir Džimio maisto kovos klubas
14:30 Mano namų taisyklės
16:00 Itališka meilė
17:00 Moterų daktaras
18:00 Heilės Din paslaptis
20:00 Kung fu panda
20:30 Žybsnis ir stebuklingos mašinėlės
21:00 Emos paslaptis
23:00 Drugeliai pilve

PIRMADIENIS
Vasario 27 d.
LTV

06:02 Labas rytas, Lietuva
08:55 Leipčio kriminalinė policija
09:40 Alpių detektyvai
10:30 Pas-



**EUGENIJAUS RINKEVIČIAUS
DUOBKASIŲ KOMANDA**
Profesionalios, kokybiškos,
išlaikančios tradicijas paslaugos.
Tel. 8684 03031

kutinis pėdsakas
11:15 Euromaxx
11:30 Kas ir kodėl?
12:00 Kovotoja Jane. Amerika pagal Fondą
13:00 Beatos virtuvė
14:00 Žinios.
14:20 Laba diena, Lietuva
16:15 Ist Endo seserys
17:15 Ponių rojus
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Svarbi valanda
19:30 Daiktų istorijos
20:30 Panorama
21:30 LRT forumas
22:30 Dviracio žinios
23:00 Agentė Klaris
23:45 Alpių detektyvai

LNK

06:30 Tomo ir Džerio šou
07:00 Turtuolė varguolė
08:00 Volkeris, Teksaso reindžeris
10:00 Rimti reikalai
10:30 KK2 penktadienis
12:00 Vidurdienio žinios
13:20 Turtuolė varguolė
14:30 Būk mano saulė
15:30 Tu man gražiausia
16:30 Labas vakaras, Lietuva
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:00 Nuo... Iki...
21:00 Rimti reikalai
21:30 Žinios
22:30 Turistas

TV3

06:30 Madagaskaro pingvinai
07:05 Tegyvuoja karalius Žiuljenas
07:35 Keista šeimynėlė
08:10 Guliveris grįžta
10:00 Mažoji našlė
11:00 Dėl meilės paaukosiu viską
12:00 Gyvenimo šukės
14:00 Meilė ir pinigai
15:00 Simpsonai
16:00 TV3 žinios
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Dėmesio centre
20:00 Karštai su tv3.lt
21:00 Savo akimis
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Rembo 4

BTV

07:00 Mano virtuvė geriausia
08:25 Vandens policija
09:25 Šuo
10:35 Iškvietimas
11:35 Mentalistas
12:30 Kalnietis
13:30 Mano virtuvė geriausia
14:50 Vandens policija
15:55 Teisingumo agentai
17:00 Info diena
17:30 Mentalistas
18:30 CSI. Kriminalistai
19:30 FTB. Ieškoniausi
20:30 Pričiupom!
21:00 "Artemidė"
22:50 Gyvi numirėliai
23:45 Beverli Hilso policininkas

TV6

07:30 Nuogi ir įbauginti
08:30 Autopilotas
09:00 Gazas dugnas
09:30 Šviesoforas
10:30 Simpsonai
11:30 Vedęs ir turi vaikų
12:30 Tėvukas

NEMOKAMAI nauja technologija tvarkome apleistą, savaiminiais medeliais apaugusią, žemės ūkio paskirties žemę. Kelmai kerpami lygiai su žeme. Dėl technikos transportavimo išlaidų apdirbame sklypus nuo 1ha.
+37060033485

Kapaviečių tvarkymas. Paminklų gamyba. Galima atsikaityti išsimokėtinai.
Tel. 8693 51990
www.paminklas24.lt

Mylimas ir artimas žmogus amžinybėn neišsina -

Ir sunkiomis akimirkomis,

Ir šviesiomis minutėmis jis visada šalia:

mintyse, prisiminimuose...

Tariame pačius nuoširdžiausius užuojautos žodžius

Linai Šilinskienei dėl motinos mirties.

Kaimynai: N. Bareikienė, J. A. Stankevičiai,

Z. V. Sakalauskai, A. B. Baliuniai, L. Bulavko

AMŽINYBĖ
LAIDOJIMO NAMAI

VILNIAUS G. 13 (IŠ KAPINIŲ PUSĖS), MOLĖTAI
+370 66 089475 DIRBAME VISĄ PARĄ
VISOS LAIDOJIMO PASLAUGOS

Politinė reklama



SAULIUS JAUNEIKA IR JO VEDAMAS SĄRAŠAS NR. 9 UŽ TOLESNĮ RAJONO ATGIMIMĄ IR AUGIMĄ, UŽ DARBŲ TĘSTINUMĄ!

Susitikimuose su žmonėmis įvairiose rajono vietose ar tiesiog pokalbiuose tenka išgirsti nemažai pasikartojančių klausimų, susijusių su balsavimo procedūromis, kandidatų pasirinkimo svarba, rinkimų programų vertinimu.

Taigi trumpi SAULIAUS JAUNEIKOS IR JO KOMANDOS atsakymai į kelis susitikimuose dažnai užduodamus klausimus ar išgirstas abejones.

Kartais pasakoma: svarbiausia - išrinkti gerą merą, o taryba - ant-raeilis dalykas, gali jos nariu būti bet kas. Taigi jei balsuoju už mero kandidatūrą, ar privalau balsuoti ir už jo sąrašą?

Ir meras, ir taryba yra vienodai svarbu: meras atlieka savo funkcijas, o taryba savo, bet tarybos parama merui yra būtina, kitaip jam bus sudėtinga įgyvendinti paskelbtą programą, bus trukdoma dirbti, stengiamasi kaišioti pagalius. Sėkmingam mero darbui reikalinga stipri jį remianti tarybos dauguma, kadangi beveik visos rinkimuose dalyvaujančios organizacijos kelia savo kandidatų ir merus, tai, suprantama, kad merą remia pirmiausia jo komanda.

Kodėl svarbu, kad meras turėtų tarybos daugumos paramą?

Geriausia yra palyginimai. Tarkim, meras savivaldybėje yra panašiai kaip prezidentas valstybėje, o savivaldybės taryba - kaip mini Seimas. Taigi įsivaizduokime: išrenkamas prezidentas, kuris neturi Seimo daugumos palaikymo, priešingai, susidariusi dauguma jam oponuoja, nesutinka su jo pasiūlymais. Kas vyksta valstybėje? Nesibaigiančios politinės kovos tarp prezidento ir Sei-

mo, rietenos, ginčai ir nesuskalbėjimai. Taip pat ir savivaldoje.

Ar Lietuvos savivaldybėse tokių atvejų jau buvo?

Jau šią kadenciją Lietuvoje turėjome atvejų, kai meras atstovauja vienai politinei jėgai, o tarybos dauguma - visai kitokia. Paprastai tokiu atveju ten vyksta politiniai žaidimai, skelbiami nepasitikėjimai, nepritariama mero teikiams kandidatūroms, prieinama iki tiesioginio valdymo grėsmės.

Ar tai blogai? Juk opozicija kontroliuoja valdžią?

Žinoma, nes stabdomi darbai, nesuskalbama tarpusavyje, lenktyniaujama nežinia dėl ko. Apskritai, gali sustoti darbas savivaldoje. Visai nereikia baimintis, kad nebus opozicijos: visada pakaks balsų ir tiems kandidatams, kurie oponuos merui ir jo komandai, taigi bus ir priežiūra, kad neįsikalėtų vienvaldiškumas. Be to, ir tarybos daugumą dažniausia sudaro ne vienos partijos atstovai - taip susiformuoja ir vidaus kontrolė.

Kas įsiminė konkurentų programose?

Nerealūs užmojai! Pavyzdžiui, vienas kandidatas išasfaltuos ("išasfaltuosiu") rajono vietinės reikšmės kelius. Tas, kas žino, kad jų per 1200 kilometrų, rašytų apdairiau. Kitas "didins finansavimą naujų įmonių steigimui": visai įdomi versija - savivaldybė kurs savo verslus? Žodžiu, tokių perliukų gali rasti ne viena. Žinoma, yra ir atsargesnių, apgalvotų programų. Žadama, kad darys geriau, kitaip, bet konkrečių žingsnių ar darbų taip ir nenurodo.

Kaip vertinate nepagrįstus pažadus?



Kaip pastangas bet kokia kaina gundyti žmones, kandidatų nepakankamą atsakomybę ir menką reikalų išmanymą. Nerealūs pažadai skatina didelius žmonių lūkesčius, o jų neįgyvendinimas didina nepasitikėjimą politikais.

Kas stebina šiuose rinkimuose?

Pirmiausia tai, kad kai kurie kandidatai savo dokumentuose visai nutyli dalį biografijos faktų. O programose skelbia, kad dirbs skaidriai ir atvirai, bet jau savo rinkimų dokumentuose vengia atvirai rašyti apie save. Žmonės turėtų atidžiau susipažinti su kandidatų biografijomis, jų pajamų ir turto deklaracijomis; čia gali atrasti įdomių dalykų. Yra ir tokių, kurie vis randa kaip "prisidėti" prie daromų jau dabar darbų, tarsi

jie čia būtų pagrindiniai veikėjai.

Ar ką nauja pastebėjote rinkimų kampanijoje?

Nelabai, nebent kai kurių sąrašų ar jų gerbėjų aktyvumą plėšant konkurentų plakatus ir kalant savus. Dar aktyvumą socialiniuose tinkluose. Šiaip agitacijos formos yra įprastos. Mes vadovaujamės paprasta nuostata: pagarba žmonėms, todėl jūliai niekur nesiveržiame, mes tikime mūsų gyventojų pilietiškumu ir gebėjimu atsakingai pasirinkti. Būtent todėl mes stengiamės plačiau, konkrečiai ir viešai aiškinti, ką nuveikėme ir ką matome esant reikalingą rajone daryti, kokie konkretūs darbai reikalingi atskirose vietovėse, vengiame skambių neįgyvendinamų pažadų ir tuščių lozungų. O darbai vienu mos-

tu neįgyvendinami, tam reikia laiko, supratimo ir aiškios strategijos.

Ko palinkėtumėte mūsų žmonėms per balsavimo dienas?

Pirmiausia - dalyvauti rinkimuose, ateiti balsuoti. Juk mūsų balsas - tai pritarimas arba nepritarimas rajone atliekamiems darbams ir tiems pokyčiams, kurie šiai dienai yra pasiekti. Todėl kviečiame: Jūsų kiekvienas balsas reikalingas tiek mūsų kandidatui į merus Sauliui Jauneikai, tiek jo vedamo sąrašo kandidatams.

JŪSŲ BALSAS UŽ SĄRAŠO NR. 9 KANDIDATUS - TAI PASITIKĖJIMAS IR PARAMA SAULIUI JAUNEIKAI TĖSTI DARBUS!

Politinė reklama bus apmokėta iš Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų Molėtų rajono rinkimų apygardoje Nr. 27 kandidatų sąrašo politinės kampanijos sąskaitos Užs. Nr. VIL019019

Kviečiame į Pauliaus Stalionio koncertą!

Kovo 14 d. Į Molėtus atvyksta dainų muzikos ir tekstų autorius bei atlikėjas Paulius Stalionis! Praėjusiais metais, radijo stotyje „Lietus“, nominuotas net trimis apdovanojimais, dainininkas į sceną sugrįžta su milžinišku įkvėpimu ir paskata.



Ištikimiausių dainininko gerbėjų dėmesio lauks ne tik pamilti kūriniai, bet ir šviežiai papildęs, jau hitais tampančių dainų bagažas. Bendradarbiavimas su Lietuvos ir užsienio

dainų kūrėjais, į naujausią Pauliaus koncertinę programą įnešė novatoriškų vėjų, netikėto skambesio ir spalvų. O Pauliaus Stalionio vaikiškų knygų gerbėjai sulauks dar vieno siurprizo - koncerto metu bus pristatyta naujausia rašytojo knyga. Drauge su savo artimaisiais, pabėkite nuo kasdienybės rutinos! Ateikite, iš-

girskite ir pamatykite! Koncertas vyks Molėtų kultūros centre, kovo 14 d., 18:00 val. Bilietus galite įsigyti kultūros centro bilietų kasoje ir bilietai.lt

Dubingių seniūnijoje liepsnojo ūkinis pastatas

(Atkelta iš 1 psl.)

mame aukšte. Iš pastato buvo išgelbėta traktorius, staklės, kita ūkio technika. Buvo apsaugotas, liejant vandeniu, gyvenamasis ir ūkinis pastatai.

„Vilnis“ informacija

Parduodamas Molėtų rajono savivaldybės nekilnojamas turtas elektroninio aukciono būdu:

(į elektroninius aukcionus registruojama ir jie vykdomi interneto svetainėje <http://www.evarzytynes.lt/>)

Aukciono vykdymo laikas 2023-04-03 9.00 val. – 2023-04-04 13.59 val. Dalyvių registracija 2023-03-27 00.00 val. – 2023-03-29 23.59 val.

1. Garažo pastatas (bendras plotas 33 kv. m) Molėtų r. sav., Balninkai, Alaušų g. 19. Pradinė pardavimo kaina – 290 Eur;
2. Malkinės pastatas (bendras plotas 64,34 kv. m) Molėtų r. sav., Balninkai, Alaušų g. 19. Pradinė pardavimo kaina – 460 Eur.

Išsami informacija ir konkurso sąlygos pateiktos savivaldybės interneto svetainėje www.moletai.lt. Pasiteirauti tel. (8 383) 40058, 8 61114 612



„Kaimo ateities kūrimo mokymai kartu su gerosios patirties sklaida“

Alantos dvaro bendruomenė 2023 metais įgyvendina projektą „Kaimo ateities kūrimo mokymai kartu su gerosios patirties sklaida“, pagal vietos plėtros strategijos priemonės „Vietos projektų pareiškėjų ir vykdytojų mokymas, įgūdžių įgijimas“ iš Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtros ir Lietuvos valstybės biudžeto lėšų. Bendra projekto suma – 7 333,00 Eur. Projekto tikslas - mokomųjų praktinių išvykų – seminarų bei paskaitų metu pasisemti patirties ir žinių iš kaimų bendruomenių, aplankant Lietuvos regionus, įvertinant jų ypatumus ir patirtį įgyvendinant vietos projektus. Pasinaudojus parama projekto dalyviai įgis kompetencijų, kaimo paslaugų ir produktų, žaliosios energetikos, trumpųjų maisto grandinių temomis, reikalingų rengiant ir įgyvendinant vietos projektus.

Margarita Jankauskienė, Alantos dvaro bendruomenės pirmininkė.

Molėtų krašto laikraštis
vilnis
S. Neries g.16, Molėtai
LT33140 info@vilnis.lt
[www.facebook.com Molėtų Vilnis](http://www.facebook.com/Molėtų_Vilnis)

REDAKTORĖ
Jolanta VALENTINAVIČIENĖ
Tel.: 865249550; jolanta@vilnis.lt
KORESPONDENTĖ
Lina GAIŽUTIENĖ
tel.: 865037890 lina@vilnis.lt

VADYBININKĖ
Ieva LAURINAVIČIENĖ -
tel.: 860473881 ieva@vilnis.lt
SKELBIMŲ SKYRIUS:
Jolanta ŽIEMELIENĖ -
tel.: 865244882
reklama@vilnis.lt

Laikraščio steigėjas ir leidėjas
UAB „Molėtų Vilnis“
Spausdino Utenos spaustuvė UAB "AL GRUPĖ" filialas Užpalių g. 83A,
LT-28198 Utena
Tiražas 1545 egz.
Redakcija už skelbimų ir užsakytų
straipsnių turinį neatsako

PERKA

SUPERKAME AUTOMOBILIUS, tinkančius eksploatavimui ir ardyimui.
Tel.: 8611 7772

AUTOMOBILIŲ SUPIRKIMAS

Gali būti daužti, nevažiuojantys. Mokame nuo 100 iki 2000 €. Atsiskaitome grynais. Utilizuojame. Dirbame be išėginių. Tel. 8602 26717

BRANGIAI SUPERKAME TVARKINGUS IR SU DEFEKTAIS AUTOMOBILIUS Į KAZACHSTANĄ!
Tel. 8600 69022

Brangiausiai Lietuvoje miškus (brandžius, jaunos, malkinius, iškirstus), žemes, sodybas.
Tel. 8651 39039

PERKA MIŠKUS

BRANDŽIUS, JAUNUS, MALKINIUS, IŠKIRSTUS, ŽEMES, SODYBAS
VISOJE LIETUVOJE 8 676 41 155

SUPERKAME KARVES, BULIUS IR TELYČIAS

"KREKENAVOS AGROFIRMOS"
Supirkėja Olga Smailienė
Tel. 861202125

PERKA GALVIJUS

KARVES, TELYČIAS, BULIUS
PAGAL SKERDENAS ARBA GYVA SVORĮ.
SVERIAME, MOKA IŠ KARTO, PAIMA PATYS.
Tel.: (8-615)49710

Lietuvos - Izraelio įmonė
BRANGIAI PERKA
buliukus ir telyčaites nuo 50 iki 100 kg.
Jaučius, karves. Mokame 6-21%.
Sveriamė el. svarstyklėmis.
Tel. 8 633 6 64 17, 8 640 2 77 79

BRANGIAI PERKA VERŠELIUS, AVIS
• Nuo 3 sav. iki 3 mėn. amžiaus.
• Mokame PVM.
• Pasiimame patys.
Tel.: 8 699 34 217, 8 650 73 427

SUPERKAME AUTOMOBILIUS!

Važiuojančius, nevažiuojančius, daužtus. Su defektais ar be jų. Sutvarkome dokumentus, atsiskaitome iš karto.
Pasiimame patys. Tel.: 867203225

Lietuviško kapitalo įmonė
UAB GIRTEX perka
MIŠKĄ SU ŽEME ir IŠSIKIRTIMUI
visoje Lietuvoje
GREITAS ATSISKAITYMAS
Perkame visų rūšių apvalią medieną.
Atsiskaitome iš karto.
Tel. 8 653 33 338,
el. p. girtexuab@gmail.com

PERKU menkaverčiais medžiais, krūmais apaugusią žemę, laukus išsikirtimui nuo 1ha.
Tel. 8-684-33332

PERKU sodybą su žeme, gali būti miške ar vaizdingoje vietoje prie ežero ar upės, pageidautina vienkiemis, su daugiau žemės. Siūlyti tel. 8611 01110

Perku krūmus, menkaverčius medžius išsikirtimui, biokuro gamybai nuo 1 ha. Tel. 8601 30865

MSK "Aukštaitijos šilas"



El.p. info@giria.lt
www.giria.lt

PERKAME:

MIŠKĄ – statų ir su žeme;
PAGAMINTĄ MEDIENĄ;
ŽEMĖS sklypus.

RENGIAME:

Miškotvarkos projektus.

Tel.Fax. 8 383 52308

Tel. 8 618 81449, 8 612 10547



PERKA mišką su žeme ir išsikirtimui, įvairią medieną, žemės ūkio žemę (gali būti apleista). IŠVALOME žemės ūkio žemę nuo menkavertės medienos. Freza sumalame kelmus.

TEL.: 869813566,
861045442

aldaspat@gmail.com

Individuali įmonė **PERKA** avis, telyčias, karves, bulius. Atsiskaito iš karto. Moka PVM.
Tel. 8622 09326

Įmonė brangiai perka galvijus, atsiskaito iš karto. Išsivežame.
Tel.: 8686 54826, 8684 40534

UAB "RASKAFAS" PERKA ĮVAIRIUS VERŠELIUS. SAŽININGAI SVERIA. MOKA PVM.
Tel.: 8689 15792, 8651 58506

UAB "Expogalvijai" PERKA veršelius.
Tel. 8640 17516

Parduokite mišką
(iki 20 000 € už hektarą). **BRANGIAI**
Gaukite įvertinimą nemokamai.
8 659 99 929

Superkame visų markių automobilius, motociklus, mopedus, visureigius, sunkvežimius, traktorius. Sutvarkome dokumentus ir atsiskaitome vietoje. Tel. 8604 55326

Agentas Algirdas perka veršelius. Moka 6-21 proc. Atsiskaito iš karto, sveria el. svarstyklėmis.
Tel.: 8 687 21828, 8 675 95128

SKUBIAI BRANGIAI PERKAME įvairių mišką su žeme arba išsikirsti. Tel. 8602 08992

Įmonė BRANGIAI SUPERKA įvairius automobilius. Išrašome sunaikinimo pažymėjimus paramai gauti, sutvarkome dokumentus. Atvykstame pasiimti į vietą visoje Lietuvoje. Tel. 8646 17715

Perku lengvojo automobilio priekabą su dokumentais.
Tel. 8674 68621

Brangiai ir skubiai perka automobilius, mikroautobusus, motociklus, traktorius.
Tel. 8673 50446

UTILIZUOJAME AUTOMOBILIUS. SUPERKAME važiuojančius ir nevažiuojančius automobilius. Išsivežame patys. Atsiskaitome vietoje. Išrašome sunaikinimo pažymėjimus. Tel. 860931414

PARDUODA

Parduodu šiaudus rulonuose (40 vnt.). Kaina – 10 €/vnt.
Tel. 8676 19120

Parduodu naują impulso prietaisą varikozei ir šnariams gydyti (25 €), įvairius klausos aparatus (nuo 60 €). Siunčiu.
Tel. 8646 04605

Parduodu naudotus: skalbykles, džiovikles, indaplove, šaldytuvus, šaldiklius.
Tel. 8686 07635

10 ha sklypas Suginciu s., Lolučių k. Domina keitimas į žemės ūkio paskirties žemę, tinkamą žyvro/smėlio karjerui atidaryti. Tel. 8698 05251

Parduodu maistines bulves: Adora, Vineta, Tornado (baltas vidus), morkas, burokėlius, kopūstus, juoduosius ridikus. Atvežu. Tel. 8678 26552

VIŠTOS, VIŠTAITĖS!
KIEKVIENA KETVIRTADIENĮ prekiausime paukštyno rudomis dedančiomis metinėmis vištomis ir jaunos 4-5-6 mėn. rudomis, juodomis, raibomis, baltomis, pilkomis, auksinėmis, naminėmis ir leghornų veislės vištaitėmis bei gaidžiais, prekiausime lesalais.
Balninkai - 10.25 val., Girsteitiškis - 10.35 val., Vidieniškiai - 10.50 val., Molėtai - 11.05 val., Žalvariai - 11.20 val., Ambraziškiai - 11.30 val., Giedraičiai - 11.45 val., Bijutiškis - 12.05 val., Dubingiai - 12.20 val., Žydavainiai - 12.40 val., Joniškis - 12.55 val., Arnionys - 13.05 val., Žaugėdai - 13.15 val., Ūta - 13.25 val., Inturkė - 13.35 val., Miežonys - 13.50 val., Pagaluonė - 14.00 val., Levaniškiai - 14.20 val., Toliejai - 14.30 val., Verbiškės - 14.45 val., Suginciai - 14.55 val., Skudutiškis - 15.10 val., Alanta - 15.30 val., Dapkūniškiai - 15.50 val., Balninkai - 16.00 val.
Skambinkite, klauskite, užsakykite tel.: 8 633 53513, 8633 88803

UAB „Erdvė verslui“ prekiauja statybine mediena: džiovinta; impregnuota; kalibruota C24 ir granulėmis. Tel. 8614 72252

Nebrangiai PARDUODU skaldytas malkas. Yra sausų. Pristatau. Tel. 8676 82388

Parduodu sėklinio ir maistinio dydžio bulves: Vineta, Wega, Gala, Karalienė Anna, Mėlynoji žvaigždė, Romano, pašarines bulves, kopūstus, morkas. Vežame į namus.
Tel. 8680 37227

Parduodamos malkos - kadlėlėmis ir skaldytos. Yra sausų. Atveža. Tel. 8618 81542

Parduodame kiaulienos skerdieną puselėmis (lietuviška, svilinta, kaina – 3,45 €/kg, puselė sveria apie 40-60 kg.). Pateikiame kokybės sertifikatą, kad mėsa lietuviška. Atvežimas nemokamas. Parduodame sėklines bulves „Vineta“, „Laura“ (kaina – 0,65 €/kg).
Tel. 8607 12690

Parduodu skaldytas malkas. Vežu tvarkingai sukrautas.
Tel. 8698 29084

PARDUODA SAUSAS UOSINES MALKAS.
TEL. 8648 24787

GRINDŲ BETONAVIMAS, PARUOŠIAMIEJI DARBAI. EKSKAVATORIAUS-KRAUTUVU NUOMA.
Tel. 8694 40735

KASAME tvenkinius, FORMUOJAME kelius, ATLIKAME kasimo, lyginimo darbus.
Tel. 864748473, Remigijus

Plytelių klijavimas, glaistymas, dažymas.
Tel. 8603 59384

MALKŲ PJOVIMAS IR SKALDYMAS SU MALKASKALDE.
Tel. 8600 28217

ŽEMĖS SKLYPŲ, SODYBŲ, BUTŲ, NAMŲ PARDAVIMAS MOLĖTŲ RAJ. DOKUMENTŲ SUTVARKYMAS
TEL. 8 671 75211

Nemokamai valome apleistus žemės ūkio paskirties sklypus. Už desnį plotą sumokame.
Tel. 8604 63917

REIKALINGA

UAB „Minduvos projektai“ reikalingi mūrininkai, betonuotojai, pagalbiniai darbuotojai. Tel. 8650 50828

BIOVELA-UTENOS MĖSA siūlo darbą gamybos darbininkams. Atlyginimas nuo 940 € BRUTO. Tel. pasiteiravimui 8656 38018

Reikalingas skiedrovežio vairuotojas (CE kategorija).
Tel.: 8386 52204,
+370 675 40028

REIKALINGAS operatorius darbui su ilgastreliu ekskavatoriumi. Melioracijos griovių valymas, tvenkinių kasyklas. Bazė Molėtuose.
Tel. 8698 05251

PJAUNAME pavojingai augančius medžius. GENIME šakas. TVARKOME aplinką, mišką, parkrantes. ŠALINAME medžius iš vandens telkinių. Tel. 8617 00616

NUOMA

Ūkininkas IŠŠINUOMOTI žemės ūkio paskirties žemės Molėtų r. Tel. 8621 27687

Ūkininkas IŠŠINUOMOTŲ žemės ūkio paskirties žemę Molėtų rajone Jums palankiomis sąlygomis. Tel. 8652 17032

Kaminų, katilų, židinių valymas, skardinimas. Įdėklų montavimas. Pristatomi kaminai. Tel. 8601 91368

Jaunoji ūkininkė ieško išsinuomotų žemės ūkio paskirties žemės. Moku nuo 80-110 € (priklausomai nuo žemės kiekio). Domina Luokėsos s. Tel. 8663 62146

IŠNUOMOJAMOS patalpos (nuo 25 iki 45 m²) Vilniaus g. 40, Molėtuose. Tel. 8687 36104

Karkasinių pastatų statyba ir kiti statybos darbai.
Tel. 8648 27575

SUTAUPYKITE IKI 300 EUR! UŽSISAKYKITE DABAR, PRADĖKITE MOKĖTI PAVASARĮ!

Buitinių nuotekų valymo įrenginiai (Walis, Buitėka, Traidenis, August, Švaistė, Feliksnavis, Biomax ir kt.) GAMINTOJŲ KAINOMIS

Įrenginių projektavimo, montavimo, aptarnavimo darbai.

10 metų garantija. GALIMYBĖ PIRKTI IŠSIMOKĖTINAI!

Atvykstame nemokamai konsultacijai visoje Lietuvoje! DIRBAME IR SAVAITGALIAIS
Tel. 8686 80106

Informuojame žemės sklypo (kadastr. Nr. 6244/0004: 264), esančio Molėtų r. sav., Luokėsos sen., Žiedišklės k., savininkė J. K. B., kad R. Ragauskos Individualios veiklos Nr. 605263 matininkas Robertas Ragauskas (kvalifikacijos pažymėjimo Nr. 2M-M-2009) 2023-03-09 10:30 val. vykdys žemės sklypo (proj. Nr. 1046-1), esančio Molėtų r. sav., Luokėsos sen., Žiedišklės k., ribų ženklinimo darbus. Informuojame žemės sklypo (kadastr. Nr. 6244/0004: 7), esančio Molėtų r. sav., Luokėsos sen., Antajuodžių k., savininko B. V. A. paveldėtojus, kad R. Ragauskos Individualios veiklos Nr. 605263 matininkas Robertas Ragauskas (kvalifikacijos pažymėjimo Nr. 2M-M-2009) 2023-03-09 11 val. vykdys žemės sklypo (proj. Nr. 1076), esančio Molėtų r. sav., Luokėsos sen., Leliūnų k., ribų ženklinimo darbus. Prireikus išsamesnės informacijos, prašome kreiptis į Robertą Ragauską adresu: Šimtmečio g. 2, Kupiškis, el. paštu: r.ragauskas89@gmail.com arba telefonu 8623 70199

Daugiau nei 20 metų patirtis

Plastikiniai-aliuminiai LANGAI, DURYS nuo 189€

PAKELIAMIEJI GARAŽO VARTAI

Tel.: 8-616-46655, 8-640-22992
www.manonamukas.lt